2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 декабря 2022 года                        № 1323
О выделении средств из резервного фонда администрации

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 4, 5 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Олонецкого национального муниципального района, утвержденного постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 08.09.2014 № 1250,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Выделить из резервного фонда администрации Олонецкого национального муниципального района 600 000 (шестьсот тысяч) рублей для заключения муниципальных контрактов по текущему содержанию автомобильных дорог в границах Олонецкого городского поселения в зимний период, в соответствии со сметно-финансовым расчетом, согласно приложению.

2.
Управлению делами (М. Фокина) разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Минин).
	Первый заместитель

главы администрации
	А.М. Пешков

Приложение

                                                                                           к постановлению администрации Олонецкого национального
муниципального района
от 05.12.2022 № 1323
Сметно-финансовый расчет
	Вид работ
	Калькуляция затрат стоимости 1 часа работы техники
	Стоимость
	Приложение

	Текущее содержание автомобильных дорог в границах Олонецкого городского поселения в зимний период
	от 1900 до 4500 руб./час (в зависимости от спецификации)
	600 000,00 рублей
	Коммерческие предложения подрядных организаций (ИП Губкин Ю.М., ИП Камышный А.А., ООО «НИКА»)